

## EDNA Ciotoline di cialda (Art. 95392)

### EDNA Ciotoline di cialda

#### Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, fecola di patate, AMIDO DI FRUMENTO, grasso di cocco, EMULSIONANTE LECITINA DI SOIA, FARINA DI SOIA, Stabilizzatore cellulosa, sale da tavola

Può contenere tracce di: LATTE

#### Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI